(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 11.09.2022

Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
601 Sa 10.09.2022 13:00 VB Lengenfeld 1908 IlI KV 1912 Falkenstein Il 6,0 : 0,0
602 Sa 10.09.2022 13:00 SG StraRberg Il SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 2,0: 40
603 Sa 10.09.2022 13:00 KV Oelsnitz SG Medizin Bad Elster 3,0: 30
Spielfrei: 1. FC Wacker Plauen
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 ViB Lengenfeld 1908 IlI VOG 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0 0,0
2 SG Griun-Weil3 Mehltheuer IV VOG 1 2-0 4,0 0 0-0 0,0 1 2-0 4,0
3 SG Medizin Bad Elster VOG 1 1-1 3,0 0 0-0 0,0 1 1-1 3,0
4 KV Oelsnitz VOG 1 1-1 3,0 1 1-1 3,0 0 0-0 0,0
5 1. FC Wacker Plauen VOG O 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0
6 SG StralRberg Il VOG 1 0-2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0 0,0
7 KV 1912 Falkenstein Il VOG 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2 0,0
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
031026 Schmidt, Marco KV Oelsnitz 567 203
055988 Luckner, Julian VIB Lengenfeld 1908 Ill 558 182
043000 Meinel, Joachim VIB Lengenfeld 1908 Ill 547 183
031020 Promel, Mike KV Oelsnitz 547 176
138159 Horl, Philip SG StraRberg I 533 168
044051 Dietl, Sophie SG StralRberg Il 527 185
043001 Petzold, Klaus ViB Lengenfeld 1908 Ill 508 136
043008 Schlegelmilch, Marcel VIB Lengenfeld 1908 Ill 503 156
031028 Voigt, Uwe KV Oelsnitz 493 154
044026 Schneider, Petra SG StralRberg Il 491 143
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043609 Lorenz, Christian SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 586 221
043615 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 572 210
030908 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 542 170
043824 Weidenmutiller, Marcel SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 499 158
123700 Vodisch, Stefan SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 490 154
043039 Hermann, Thomas KV 1912 Falkenstein Il 485 139
043616 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster 475 144
043965 Gerbert, Robin SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 472 122
043030 Thoss, Glinter KV 1912 Falkenstein Il 453 131
108509 Eckstein, Christine KV 1912 Falkenstein Il 439 147
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim VfB Lengenfeld 1908 IIl 2116 10.09.2022 Sportkomplex Géltzschtalgrund
Mannschaft Auswarts SG Griin-Weil3 Mehltheuer IV 2047 10.09.2022 Kegelbahn StraRberg
Spieler Heim Schmidt, Marco 567 10.09.2022 Kegelbahn Oelsnitz

Spieler Auswarts Lorenz, Christian 586 10.09.2022 Kegelbahn StrafRberg



N

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 11.09.2022

Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Ergebnislbersicht

601 VIB Lengenfeld 1908 IlI

Meinel, Joachim
Luckner, Julian
Petzold, Klaus
Schlegelmilch, Marcel

602 SG StraRRberg |l

Schneider, Ulrich
Schneider, Petra
Horl, Philip

Dietl, Sophie

603 KV Oelsnitz

Schmidt, Marco
Hrycyk, Bernhard
Promel, Mike
Voigt, Uwe

Kegel
547

558

508

503
2116

Kegel
466

491

533

527
2017

Kegel
567

386
547
493
1993

6,0
SP
3,0
3,0
2,5
4,0
12,5

2,0
SP
0,0
1,0
2,0
3,0
6,0

3,0
SP
4,0
0,0
0,5
2,0
6,5

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0
0,0

1,0

MP

0,0
SP
1,0
1,0
15
0,0
3,5

4,0
SP
4,0
3,0
2,0
1,0
10,0

3,0
SP
0,0
4,0
3,5
2,0
9,5

Kegel
453

439

485

388
1765

Kegel
586

499

490

472
2047

Kegel
393

475

572

542
1982

KV 1912 Falkenstein I

Thoss, Glnter
Eckstein, Christine
Hermann, Thomas
Teuber, Dietrich

SG Griun-Weil3 Mehltheuer IV

Lorenz, Christian
Weidenmuiller, Marcel
Vodisch, Stefan
Gerbert, Robin

SG Medizin Bad Elster

Prestin, Erhard
Schilbach, Desiree
Martin, Ines
Frommbholz, Philipp



(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 11.09.2022



