

## Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

 $\textbf{E-Mail:} \ bernd-schmalfuss@t-online.de; \ \textbf{Fax:}$ 

**Stand:** 11.09.2022

#### Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Spielplan

Nr	Nr Datum / Zeit		it	Gastgeber	Gast	Ergebnis			
601	01 Sa   10.09.2022   13:00   VfB Lengenfeld 1908 III		VfB Lengenfeld 1908 III	KV 1912 Falkenstein II	6,0 : 0,0				
602	Sa	10.09.2022 13:00 SG Straßberg II		SG Straßberg II	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV				
603 Sa 10.09.2022 13:00 KV			13:00	KV Oelsnitz	SG Medizin Bad Elster	3,0 : 3,0			
Spielfrei: 1. FC Wacker Plauen									

#### Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

			Gesamt				Heim			Auswärts		
PI	Mannschaft	Kreis	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	
1	VfB Lengenfeld 1908 III	VOG	1	2 - 0	6,0	1	2 - 0	6,0	0	0 - 0	0,0	
2	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV	VOG	1	2 - 0	4,0	0	0 - 0	0,0	1	2 - 0	4,0	
3	SG Medizin Bad Elster	VOG	1	1 - 1	3,0	0	0 - 0	0,0	1	1 - 1	3,0	
4	KV Oelsnitz	VOG	1	1 - 1	3,0	1	1 - 1	3,0	0	0 - 0	0,0	
5	1. FC Wacker Plauen	VOG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	
6	SG Straßberg II	VOG	1	0 - 2	2,0	1	0 - 2	2,0	0	0 - 0	0,0	
7	KV 1912 Falkenstein II	VOG	1	0 - 2	0,0	0	0 - 0	0,0	1	0 - 2	0,0	

#### Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
031026	Schmidt, Marco	KV Oelsnitz	567	203
055988	Luckner, Julian	VfB Lengenfeld 1908 III	558	182
043000	Meinel, Joachim	VfB Lengenfeld 1908 III	547	183
031020	Prömel, Mike	KV Oelsnitz	547	176
138159	Hörl, Philip	SG Straßberg II	533	168
044051	Dietl, Sophie	SG Straßberg II	527	185
043001	Petzold, Klaus	VfB Lengenfeld 1908 III	508	136
043008	Schlegelmilch, Marcel	VfB Lengenfeld 1908 III	503	156
031028	Voigt, Uwe	KV Oelsnitz	493	154
044026	Schneider, Petra	SG Straßberg II	491	143

#### Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
043609	Lorenz, Christian	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV	586	221
043615	Martin, Ines	SG Medizin Bad Elster	572	210
030908	Frommholz, Philipp	SG Medizin Bad Elster	542	170
043824	Weidenmüller, Marcel	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV	499	158
123700	Vödisch, Stefan	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV	490	154
043039	Hermann, Thomas	KV 1912 Falkenstein II	485	139
043616	Schilbach, Desiree	SG Medizin Bad Elster	475	144
043965	Gerbert, Robin	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV	472	122
043030	Thoss, Günter	KV 1912 Falkenstein II	453	131
108509	Eckstein, Christine	KV 1912 Falkenstein II	439	147

#### Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	VfB Lengenfeld 1908 III	2116	10.09.2022	Sportkomplex Göltzschtalgrund
Mannschaft Auswärts	SG Grün-Weiß Mehltheuer IV	2047	10.09.2022	Kegelbahn Straßberg
Spieler Heim	Schmidt, Marco	567	10.09.2022	Kegelbahn Oelsnitz
Spieler Auswärts	Lorenz, Christian	586	10.09.2022	Kegelbahn Straßberg



# Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 11.09.2022

### Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

601	1 VfB Lengenfeld 1908 III		6,0		: 0,0			KV 1912 Falkenstein II
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	MP	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Meinel, Joachim		3,0	1,0		1,0	453	Thoss, Günter
	Luckner, Julian		3,0	1,0		1,0	439	Eckstein, Christine
	Petzold, Klaus		2,5	1,0		1,5	485	Hermann, Thomas
	Schlegelmilch, Marcel	503	4,0	1,0		0,0	388	Teuber, Dietrich
		2116	12,5	2,0	0,0	3,5	1765	
602	SG Straßberg II		2,0	:	:	4,0		SG Grün-Weiß Mehltheuer IV
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	MP	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Schneider, Ulrich	466	0,0		1,0	4,0	586	Lorenz, Christian
	Schneider, Petra	491	1,0		1,0	3,0	499	Weidenmüller, Marcel
	Hörl, Philip	533	2,0	1,0		2,0	490	Vödisch, Stefan
	Dietl, Sophie	527	3,0	1,0		1,0	472	Gerbert, Robin
		2017	6,0	0,0	2,0	10,0	2047	
603	KV Oelsnitz		3,0	:	:	3,0		SG Medizin Bad Elster
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	MP	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Schmidt, Marco	567	4,0	1,0		0,0	393	Prestin, Erhard
	Hrycyk, Bernhard	386	0,0		1,0	4,0	475	Schilbach, Desiree
	Prömel, Mike	547	0,5		1,0	3,5	572	Martin, Ines
	Voigt, Uwe	493	2,0		1,0	2,0	542	Frommholz, Philipp
		1993	6,5	2,0	0,0	9,5	1982	



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax: Stand: 11.09.2022